Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 13 марта  2014 года  № 480
«О ходе реализации региональных

 и федеральных жилищных программ

 в 2013 году»

«О реализации Федерального закона от 12

 Заслушав информацию главного специалиста сектора по жилищной политике администрации Лужского муниципального района Пугиной Н.В.,
«О ходе реализации региональных и федеральных жилищных программ

 в 2013 году» совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ;

Федерального закона от 12

1.Принять информацию  «О ходе реализации региональных и федеральных жилищных программ  в 2013 году» к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                    С.Э. Самородов